

قهرمانی های رزمندگان دفاع مقدس به نسل جوان بازگو شود/گرانی ها زندگی را بر مردم سخت کرده است

به گزارش [شبهه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ به نقل از [رودان نیوز](#)؛ حجت الاسلام مهدی دُری امام جمعه رودان در خطبه های عبادی سیاسی امروز شهرستان با اشاره به اینکه قسم خوردن در معامله راستش هم مکروه است اظهار کرد: در جامعه ما متأسفانه برای گفتن حرف راست هم باید قسم بخوریم تا طرف مقابل باور کند و این در بازار و کسبه ما جا افتاده و اعتماد به همدیگر از بین رفته است.

امام جمعه رودان وجود گرانی و احتکار امروز در کشور را دور بودن کسبه و بازار از احکام دانست و افزود: زمان قدیم حوزه های علمیه را وسط بازار بنا می کردند تجار و بازاریان با شرکت در مباحث اسلامی بازار، احکام شرعی خرید و فروش را می آموختند و بازار رنگ و بوی اسلامی به خود می گرفت ولی الان این موضوع برعکس شده است درحالیکه بحث کسب و کار در اقتصاد کشور از اهمیت زیادی برخوردار است.

حجت الاسلام دُری در بخش دیگری از سخنان خود با تبریک هفته دفاع مقدس و تقدیر و تشکر از عوامل اجرای برنامه ها در شهرستان ادامه داد: ما نباید هیچ وقت ایثارگری های هشت سال دفاع مقدس رزمندگان اسلام را فراموش کنیم و با برگزاری همایش ها و خاطره گویی ها، حقایق و قهرمانی های رزمندگان و شهدا را برای نسل جوان امروز بازگو کنیم.

وی با اشاره به حادثه تروریستی ۳۱ شهریور در اهواز که به شهادت و زخمی شدن چند تن از هموطنان منجر شد تصریح کرد: این شکوه، قدرت و

عظمت هر روز ملت ایران باعث سردرگمی دشمنان شده و این نشان از ضعف و ناتوانی استکبار در مقابل ملت است که دست به چنین حرکاتی می زنند و یک عده افراد بی گناه را از پشت به شهادت می رسانند نه تنها به اهدافشان نمی رسند بلکه باعث وحدت و انسجام بیشتر کشور می شود و دشمن مطمئن باشد ملت ایران انتقام سختی از آنها خواهد گرفت.

خطیب جمعه رودان با بیان اینکه امروز شاهد رسوایی آمریکای در مجمع جهانی هستیم گفت: رییس جمهور آمریکا در سازمان ملل می خواست ایران را محکوم کند و این موضوع برعکس شد و برای اولین بار به رییس جمهور یک کشور در مجمع جهانی سازمان ملل به خاطر سخنانش می خندند.

وی اضافه کرد: رییس جمهور کشورمان هم بدرستی از مواضع نظام و سیاست خارجی در سازمان ملل دفاع کردند و نشان می دهد در سیاست خارجی به وحدت نظر رسیدیم و این وحدت و انسجام باید در حل مشکلات اقتصادی کشور هم در مسئولان بکار بسته شود.

امام جمعه رودان خاطرنشان کرد: دولتمردان به قشر ضعیف جامعه توجه کنند، این هزینه ها کمر شکن است و واقعا زندگی بر مردم سخت شده است.

انتهای پیام/